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BİRİNCİ BÖLÜM 
 

SUNUŞ  
 

 
 
 

 
I. İletişim Bilgileri 

 
Alternatifbank Anonim Şirketi (ABank) Türkiye’de özel sermayeli mevduat bankası olarak 

faaliyet göstermektedir. 

          

Genel Müdürlük Adresi : Cumhuriyet Cad. No:46 34367 Şişli/ İstanbul   

 

Banka’nın telefon ve faks numaraları ile elektronik site ve posta adresi aşağıda 

verilmektedir. 

          Tel  : 0212 315 65 00   

          Faks  : 0212 225 76 15  

          Elektronik site adresi  : www.abank.com.tr 

          Elektronik posta adresi : muhaberat@abank.com.tr 

 
 
 

II. Döneme Ait Faaliyet Sonuçlarına İlişkin Özet Finansal Bilgiler 

 
Abank’ın 01.01.2013-31.03.2014 faaliyet dönemine ilişkin olarak Bankacılık Düzenleme 

ve Denetleme Kurumu tarafından düzenlenen Bankalarca Kamuya Açıklanacak Finansal 

Tablolar İle Bunlara İlişkin Açıklama ve Dipnotlar hakkında Tebliğe göre hazırlanmış solo 

mali tablolar ile bunlara ilişkin açıklama ve dipnotlara uyumlu solo bazda seçilmiş finansal 

verileri aşağıdadır.  
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GERÇEKLEŞTİRİLEN HACİMLER      
(Mio TL ) 03/2014  2013  % 

      
NAKİT KREDİLER 6.664  6.343  5,06% 

      
MENKUL DEĞERLER 1.785  1.862  -4,2% 

      
MEVDUAT 5.340  4.997  6,86% 

      
KULLANILAN KREDİLER VE PARA 
PİYASALARI 

3.123  3.517  11,18% 

      
GARANTİ VE KEFALETLER 2.413  2.353  2,5% 

      
DÖVİZ VE FAİZ HADDİ İLE İLGİLİ 
İŞLEMLER 

13.167  14.130  -7% 

      
 
 

 
TEMEL RASYOLAR    

 03/2014  2013 
    

Net Kar / Ortalama Aktifler 0,22%  0,83% 
    

Özkaynak Verimliliği  3,8%  13,4% 
    

Brüt Takip Rasyosu 3,63%  3,51% 
    

Nakit Krediler / Toplam Aktifler 65,8%  61,8% 
    

Kredi  / Mevduat 124,8%  126,9% 
    

Mevduat / Toplam Pasifler 52,1%  48,1% 
    

Alınan Krediler / Toplam Aktifler 16,7%  17,7% 
    

Menkul Değerler / Toplam Aktifler 17,4%  17,9% 
    
    

   
 
 

III. Bankanın Tarihsel Gelişimi  

 
Banka, 6 Kasım 1991 tarihinde İstanbul’da kurulmuş ve bankacılık faaliyetlerine Şubat 

1992’de başlamıştır. Banka’nın hisse senetleri 3 Temmuz 1995  tarihinden itibaren İstanbul 
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Menkul Kıymetler Borsası’nda işlem görmeye başlamıştır. Banka, halen özel sermayeli bir 

mevduat bankası statüsünde 73 şubesi ile hizmet vermektedir. 

 
IV. Dönem İçinde varsa Ana Sözleşmede Yapılan Değişiklikler ve Nedenleri 

 
Yoktur.  

 
V. Bankanın Sermaye Yapısı, Banka Sermayesinde ve Ortaklık Yapısında Dönem 

İçinde Meydana Gelen Değişiklikler, Nitelikli Paya Sahip Olan Gerçek Veya 

Tüzel Kişilerin Unvanları ve Payları 

 

31 Mart 2014 tarihi itibarıyla Ana Ortaklık Banka’nın hisselerinin %74,25’ine 

Commercial Bank of Qatar sahiptir. Ana Ortaklık Banka’nın detaylı ortaklık yapısı 

aşağıdaki gibidir: 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 31 Mart 2014  
İtibariyle 

31 Aralık 2013 
İtibariyle 

 
Hissedarların Adı Soyadı/Ticari 
Unvanı 

 
Sermaye 
(Bin TL) 

Pay 
Oranları 

(%) 

 
Sermaye 
(Bin TL) 

Pay 
Oranları 

(%) 
     
Commercal Bank of Qatar 460.341 %74,25 311.815 %74,24 
Anadolu Endüstri Holding A.Ş. 106.683 %17,21 72.269 %17,21 
Anadolu Motor Üretim ve Pazarlama 
A.Ş. 

 
48.317 

 
%7,79 32.731 %7,79 

İMKB Hisseleri ve Halka Açık Pay 4.659 %0,75 3.185 %0,76 
     
Toplam 620.000 %100 420.000 %100 
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Banka’nın nitelikli paya sahip gerçek ve tüzel kişilere ait bilgileri aşağıdaki gibi olup, 

internet sitesi aracılığı ile de kamuya açıklanmaktadır. 

 
 

31 Mart 2014 İtibariyle 
 

Nitelikli Paya Sahip Hissedarların 
Adı Soyadı / Ticari Unvanı 

 
Pay Oranları 

(%) 
  Commercial Bank of Qatar 74,25 
  Anadolu Endüstri Holding A.Ş. 24,15 
  Yazıcılar Holding A.Ş. 16,99 
  Qatar Holding LLC 11,81 
  Qatar Investment Authority 11,81 
  Katar Emirliği 11,81 
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VI. Bankanın, Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri, Denetim Kurulu Üyeleri ile 

Genel Müdür ve Yardımcılarının varsa Bankada Sahip Oldukları Paylara 

İlişkin Açıklamalar 

 
 
 
 

İsim 

 
 
 
 

Ünvan 

 
 
 
 

Bankada Dolaylı Sahip 
Olunan Pay ( %) 

Yönetim Kurulu Üyeleri   
Tuncay Özilhan Yönetim Kurulu Başkanı  3 
Andrew Charles Stevens Yönetim Kurulu Başkan Vekili - 
James Joseph Kneller Yönetim Kurulu Üyesi - 
İzzat Dajani Yönetim Kurulu Üyesi - 
İpek Nezahat Özkan Yönetim Kurulu Üyesi - 
Nicholas Charles Coleman Yönetim Kurulu Üyesi - 
Abdulaziz Abdulla Al 
Goharairi 

Yönetim Kurulu Üyesi - 

Fahad Abdulrahman Badar Yönetim Kurulu Üyesi - 
Mehmet Hurşit Zorlu Yönetim Kurulu Üyesi - 
Bahattin Gürbüz Yönetim Kurulu Üyesi-Bağımsız - 
Kemal Semerciler Yönetim Kurulu Üyesi-Bağımsız - 
Didem Çerçi Yönetim Kurulu Üyesi-Bağımsız - 
   
Genel Müdür ve 
Yardımcıları 

  

Hamit Aydoğan  Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel 
Müdür 

- 

Muzaffer Öztürk Genel Müdür Yardımcısı - 
Mustafa Mutlu Çalışkan Teftiş Kurulu Başkanı  - 
Işıl Funda Öney Genel Müdür Yardımcısı - 
Suat Çetin Genel Müdür Yardımcısı - 
Murad Büyükkürkçü Genel Müdür Yardımcısı - 
Cem Şipal Genel Müdür Yardımcısı - 
Tolga Şenefe Genel Müdür Yardımcısı - 
Murat Özer Genel Müdür Yardımcısı - 
Şakir Sömek  Genel Müdür Yardımcısı - 
Dilek Algan Genel Müdür Yardımcısı - 
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YÖNETİM KURULU BAŞKANI’NDAN 

2014 yılı, uzun yıllar sonra Türk bankacılık sektörünün yaşadığı en zorlu 

dönemlerden biri olacağını ilk çeyrek itibariyle kanıtlamış bulunuyor. İlk çeyrek sonunda 

sektörde yaşanan ciddi karlılık kaybı bankamızda da yansımasını buldu. Ancak ilk çeyrekte 

yaşanan bu kötü performansın istisnai koşullar kaynaklı olması sebebiyle yılın kalan 

kısmında telafi edileceği ve sektörün genelinde olduğu üzere bankamızın da sektör ve 

makro-ekonomik plandaki beklentiler doğrultusunda karlılık performansını düzelteceğini 

bekliyorum.  Yine de ilk çeyrekteki politik riskler ve bunun uluslararası piyasalar kaynaklı 

kısa vadeli portföy akımları ve uzun vadeli yatırım beklentilerinde yarattığı ciddi kriz ve 

ülkemiz riskinin giderek daha pahalı fiyatlanması ve tüm bunların etkisiyle Merkez 

Bankamızın mecbur kaldığı yüksek faiz artışı, ciddi tahribata sebep oldu. Bu bağlamda 

yeniden dengelenmenin zaman alacağı ve sektörün bu yılı 2013 yılına kıyasla, özellikle 

yerel seçim sonuçlarının restore ettiği siyasi istikrar ve bunun paralelindeki olumlu 

gelişmelere rağmen, yaklaşık %20’ler seviyesinde bir karlılık kaybı ile kapatacağı 

öngörülüyor.  

Diğer yandan bankacılık sektörünün 2014 yılında da güçlü sermaye yapısını 

koruyabilecek güçte olduğu su götürmez bir gerçek olarak kendini ortaya koyuyor. 

BDDK’nın Şubat ayı ile birlikte tam olarak yürürlüğe giren makro ihtiyati tedbirlerinin de 

bireysel kredilerin dizginlenip mevcut kaynakların özellikle KOBİ odaklı reel sektöre 

kanalize edilmesini sağlayarak hem kredi risklerinin azaltılması yoluyla bankaların sermaye 

yeterlilik oranlarını destekleyeceğine hem de KOBi’ler odaklı üretimin desteklenmesi 

yoluyla ülkemiz ekonomisinin büyümesine katkı sağlayacağına inanıyorum.  

Diğer bir olumlu nokta da yine bankalarımızın ilk çeyrekteki tüm olumsuz koşullara 

rağmen uluslararası piyasalardan gerçekleştirdikleri borçlanmalarda herhangi bir sıkıntıya 

düşmemiş olmamalarıydı. İnanıyorum ki bu güçlü performans siyasi istikrarın sağlanmış 

olmasıyla beraber yılın kalan kısmında daha da ivme kazanacak ve özellikle sendikasyon 

kredilerindeki borç çevirme oranları %100’leri rahatlıkla aşacaktır.  

Bu şartlar altında bankamız, sektörümüz ve ülkemiz için geleceğin daha iyi 

olacağına yürekten inanıyorum 

 

Tuncay Özilhan 

Yönetim Kurulu Başkanı 
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BANKA GENEL MÜDÜRÜ’NDEN 

 

Ülkemizde 30 Mart yerel seçimlerine kadar hükmünü devam ettiren politik 

çalkantılar ve diğer yandan FED’in satın aldığı varlık tutarlarında Aralık 2013’den bu yana 

devam ettiği bir atmosferde, Türk bankacılık sektörü belki de son 10 yılın en kapsamlı 

meydan okumalarından biriyle karşı karşıya kaldı, 2014 yılının ilk çeyreğinde. Sözkonusu 

dönem, piyasalarda 2006 yılının Haziran ayında yaşanan çalkantı ve sonrasında Merkez 

Bankasından gelen yüksek faiz artışı hatırlandığında adeta tarihin tekerrür ettiği bir dönem 

oldu. Nette borçlanıcı durumda olan ülkemiz ekonomisi, politik risklerin yurtdışındaki 

yatırımcıları ürkütmesi sonucu, gelecekte üretim, yatırım, tüketim ve mevcut borçların 

çevrilmesi için gerekli dış kaynağın bulunamayacağı yönündeki bozulan beklentiler 

sebebiyle tarihi rekorlar kıran döviz kurları sebebiyle oldukça karamsar günler geçirdi. 

Ancak Merkez Bankamız bu kez tehlikenin büyüklüğünü görüp, bankaların rezerv rasyoları 

ve diğer alternatif sıkılaştırıcı enstrümanları bir kenara bırakıp, cesurca ve vurucu bir 

hamleyle piyasalara sağladığı TL bazlı fonlamanın faizini radikal bir şekilde yükseltti ve 

seçimlere kadar olan süreçte gidişatı kontrol altına almayı başardı. Bu hamleyle ülke 

ekonomisini bir kusursuz fırtınadan sıyırmayı başaran Merkez Bankası’nın, 30 Mart yerel 

seçimleri sonunda artık bir tehdit olmaktan çıkan politik istikrar konusunun da desteğiyle 

normalleşmeye dönük adımları çok geçmeden atmaya başlaması bekleniyor.  

Hem mevcut menkul kıymet hem de kredi portföyü kanalıyla yükselen piyasa 

faizlerinden olumsuz etkilenen mevduat bankalarının fonlama tarafında yükselen maliyetler 

yoluyla ciddi zarara uğradığı bir gerçek ancak güçlü sermaye tabanına sahip Türk 

bankalarının faiz farklarını kredi portföylerine yansıtarak süreç içerisinde durumu 

dengelemeleri ve yaşanan zararın sınırlanması da mümkün görünmekte. Yine aktif 

kalitesinde yaşanan kısmi bozulmanın makro dengelerdeki düzelme ile birlikte tersine 

döneceği düşünülebilir. Yaşadığımız tüm sıkıntılara rağmen önümüzdeki dönemde 

ülkemize yönelik fon akışlarının kesilmeyeceği, hatta sağlanan siyasi istikrar ve FED’in 

“forward guidance” adını verdiği sözel yönlendirme ile piyasadaki olumlu momentumu 

destekleyeceğinin en birincil ağızlardan açıklanması ve reel ekonominin desteklenmesi 

amacıyla USD faizlerinin oldukça uzun bir dönem boyunca düşük seyredeceğinin belli 

olmuş olması, bizi umutlandırıyor. Hatta geçtiğimiz yılsonunda zayıf beşli olarak 

nitelendirilen Türkiye’nin de içinde bulunduğu 5 gelişmekte olan ülkenin artık sağlam beşli 

olarak tanımlanmaya başlandığını dahi görebiliyoruz. 
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Bu ortamda Türk bankalarının ülkemize yeni fonların çekilmesinde yine başrolü 

oynayacağını, gerek büyüyen sendikasyon kredi tutarları ve gerekse piyasalarda oluşan 

olumlu momentum sayesinde Eurobond ihraçları yoluyla uzun dönemli fonlamaların da 

artarak devam edeceğini öngörüyoruz. Yaşanan yeniden dengelenme aynı zamanda 

ülkemizin ihracat pazarlarında rekabet gücünü artırmış olup, bunun etkileri şimdiden 

artmaya başlayan ihracat rakamlarında görülmektedir. Mevcut kur seviyelerinde, ülkemizde 

üretimin cazip hale gelmiş olmasıyla, istihdam tarafı da ciddi destek bulmuş görünmektedir. 

Bu yıl %20 nispetinde olması beklenen sektördeki kredi büyümesi de önceki dönemin 

aksine reele sektöre daha çok kanalize olacak ve üretimi daha da yüksek oranda 

destekleyecektir. Daralan tüketim kaynaklı düşük ithalat ve diğer yandan ihracatın 

artmasıyla birlikte cari açığımızın sene sonunda GSYH’ye oranla %5’in dahi altında 

kalması ihtimal dahilindedir. 

Fırtına sonrasında dağılan karabulutlar ve yüzünü gösteren güneş metaforunda 

olduğu gibi yaşadığımız bu akut zor dönemin geride kaldığını ve yılın kalan dönemi ve 

sonrasında herşeyin bankamız ve ülkemiz için çok daha iyi olacağına inanıyorum. 

 

Saygılarımla, 

 

Meriç Uluşahin 

Genel Müdür 
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VII. Personel ve Şube Sayısına, Bankanın Hizmet Türü ve Faaliyet Konularına 

İlişkin Açıklamalar ve Bunlar Esas Alınarak Bankanın Sektördeki 

Konumunun Değerlendirmesi 

 
Banka, 31.03.2014 itibariyle 73 şube ve 1,361 personeli ile ağırlıklı olarak Ticari/Kobi ve 

Perakende Bankacılık alanlarında hizmet vermektedir. Türkiye Bankalar Birliği’nden 

31.12.2013 itibariyle alınan ve tek şubeli özel bankalar hariç 21 özel sermayeli mevduat 

bankası ve kamu bankaları için solo bazda hesaplanan kredi, mevduat ve toplam aktif 

rasyolarına bakıldığında Alternatifbank A.Ş’nin; 

 

Menkul Kıymet / Toplam Aktif rasyosunda 2. 

Özkaynak getirisi rasyosunda 3.,  

Özkaynak büyümesinde 8., 

Gider/Gelir rasyosunda 9. sırada yer almıştır 

 

Tüm bu rasyolara bakıldığında Alternatifbank A.Ş.’nin başarılı bir yarı yıl geçirdiği göze 

çarpmaktadır. 

 

VIII. Hisse Senedi Fiyatlarının Yıl İçinde Gösterdiği Gelişme 
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IX. Yeni Hizmet ve Faaliyetlerle İlgili Olarak Araştırma Geliştirme 

Uygulamalarına İlişkin Bilgiler 
 

 

Rapor döneminde herhangi bir değişiklik olmamıştır. 
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İKİNCİ BÖLÜM 
 
 

YÖNETİM VE KURUMSAL YÖNETİM UYGULAMALARI 
 
 
 

I. Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri İle Denetim Komitesi Üyelerinin Genel 

Müdür ve Yardımcıları ile İç Sistemler Kapsamındaki Birimlerin 

Yöneticilerinin Ad ve Soyadları, Görev Süreleri, Sorumlu Oldukları Alanlar, 

Öğrenim Durumları, Mesleki Deneyimleri 

 
 

Detaylı bilgi yayınlanmış olan 1 Ocak – 31 Mart 2014 ara dönemine ait solo 

Bağımsız Denetim raporunda mevcuttur.  

 
 

II. Denetçilerin Görev Süreleri ve Mesleki Deneyimleri,  

Yasal Denetçimiz Akis Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik 

A.Ş.’dir. 

 

III. Kredi komitesi ve Bankaların İç Sistemleri Hakkında Yönetmelik uyarınca risk 

yönetim sistemleri çerçevesinde Yönetim Kurulu’na bağlı olan veya ona 

yardımcı olmak üzere kurulmuş olan komitelerin faaliyetleri ile bu komitelerde 

görev alan başkan ve üyelerin ad ve soyadları ve asli görevleri, 

 
Detaylı bilgi yayınlanmış olan 1 Ocak – 31 Mart 2014 ara dönemine ait solo sınırlı 
denetim raporunda mevcuttur. 

 
IV. Yönetim Kurulu ve Denetim komitesi ile III. Maddede belirtilen komite 

üyelerinin hesap dönemi içinde yapılan ilgili toplantılara katılımları hakkında 

bilgiler 

 
01.01.2013-31.03.2014 hesap dönemi içerisinde Yönetim Kurulu 3 kez toplanmıştır. 

Denetim Komitesi 1 kez eksiksiz katılım ile toplanmıştır. Banka Risk Komitesi, Piyasa 

Riskleri Komitesi, Kredi Riski Komitesi ve Operasyonel Risk Komitesi de sorumluluk 

alanları ile ilgili uygulamaların aksamadan yürümesi için yeterli sıklıktaki toplantılarını tüm 

üyelerin eksiksiz katılımı ile gerçekleştirmişlerdir. 
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V. İnsan Kaynakları Uygulamalarına İlişkin  Bilgiler 

 

Rapor döneminde herhangi  bir değişiklik bulunmamaktadır. 

 

VI. Bankanın Dahil Olduğu Risk Grubu İle Yaptığı İşlemlere İlişkin Bilgiler 

  

a) Krediler ve Diğer Alacaklar: 
 

 

İştirak, Bağlı Ortaklık ve 
Birlikte Kontrol  

Edilen Ortaklıklar 
Banka’nın Doğrudan ve 

Dolaylı Ortakları 

Risk Grubuna Dahil Olan 
Diğer Gerçek ve Tüzel 

Kişiler 
Banka’nın Dahil Olduğu 
Risk Grubu (1), (2) Nakdi G.Nakdi Nakdi G.Nakdi Nakdi G.Nakdi 
Krediler ve Diğer Alacaklar       

Dönem Başı Bakiyesi 4 149 64 60.722 2.120 61.483 
Dönem Sonu Bakiyesi 147 10.793 892 68.113 2.760 51.353 

Alınan Faiz ve Komisyon 
Gelirleri 1.300 1.232 27 1.166 736 695 

 
 
(*) 5411 sayılı Bankacılık Kanunu’nun 49 uncu maddesinin (2) numaralı fıkrasında 

tanımlanmıştır. 
 
 

b) Mevduat : 
 

Banka’nın Dahil Olduğu 
Risk  
Grubu (1), (2) 

İştirak, Bağlı Ortaklık ve 
Birlikte Kontrol Edilen 

Ortaklıklar 
Banka’nın Doğrudan ve 

Dolaylı Ortakları 

Risk Grubuna Dahil Olan 
Diğer Gerçek ve Tüzel 

Kişiler 

Mevduat 
31 Mart 

2014 
31 Aralık 

2013 
31 Mart 

2014 
31 Aralık 

2013 
31 Mart 

2014 
31 Aralık 

2013 
Dönem Başı 536 6.305 453.750 311.570 204.248 118.610 
Dönem Sonu  20.724 536 372.443 453.750 228.736 204.248 
Mevduat Faiz  
Gideri (3) 1.542 1.448 18.474 18.145 7.242 7.271 

 
 

 
 
 
VII. Bankaların Alacakları Destek Hizmetleri ve Destek Hizmeti Kuruluşlarının 

Yetkilendirilmesi Hakkında Yönetmelik Uyarınca Destek Hizmeti Alınan 

Faaliyet Konuları ve Hizmetin alındığı kuruluşlara ilişkin bilgiler 

 

Rapor döneminde herhangi  bir değişiklik bulunmamaktadır. 

 



 16

 

 

VIII. Alternatifbank A.Ş. Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Beyanı  

 
Rapor döneminde herhangi  bir değişiklik bulunmamaktadır. 
 
 

IX. Kurumsal Yönetim Uygulamaları 

     
Rapor döneminde herhangi  bir değişiklik bulunmamaktadır. 
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ÜÇÜNCÜ BÖLÜM 
 

FİNANSAL BİLGİLER VE RİSK YÖNETİMİNE İLİŞKİN 

DEĞERLENDİRMELER 

 

 
I. Mali Durum, Kârlılık ve Borç Ödeme Gücüne İlişkin Değerlendirme  

 
ABank’ın ödenmiş sermayesi 200.000 artarak 600.000 TL’ye ulaşmıştır, özkaynakları % 35 

artmıştır. Menkul kıymetlerin aktif içindeki payı da  % 17 seviyesindedir. Birinci çeyrek 

solo net karı 5,6 mio seviyesindedir. 

 

Banka’nın pasif hesapları arasında, halen en yüksek ağırlığa sahip olan müşteri mevduat 

hesapları yanında, 162.5 milyon USD, 137 milyon EURO tutarındaki sendikasyon kredisi 

ile 105 milyon USD/30 Milyon EUR tutarında sermaye benzeri kredi bulunmaktadır.    

 
 

II. Risk Türleri İtibarıyla Uygulanan Risk Yönetimi Politikalarına İlişkin Bilgiler 

 
Rapor döneminde herhangi  bir değişiklik bulunmamaktadır. 

 

III. Derecelendirme Kuruluşlarınca Verilen Derecelendirme Notu ve Bu Notun 

İçeriği Hakkında Bilgi 

Uluslararası derecelendirme kuruluşlarından Fitch Ratings’in 06.08.2013 tarihli en son 

raporunda Banka’ya vermiş olduğu notlar aşağıdaki şekildedir. 

 

Uzun Vadeli Yerel Para Cinsinden Notu BBB+ 

Uzun Vadeli Yabancı Para Cinsinden Notu BBB 

Kısa Vadeli Yerel Para Cinsinden Notu F2 

Kısa Vadeli Yabancı Para Cinsinden Notu F3 

Destek Notu 2 

Ulusal Notu AAA 

Destek Tabanı NF 

Finansal Kapasite Notu bb 
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Fitch Ratings, ayrıca Banka’nın uzun vadeli görünümünü “Durağan” olarak 

açıklamıştır 

 

IV. Mart 2014 Dönemi İçinde Yapılan Bağışlar 

 
Alternatifbank A.Ş.,  01 Ocak  - 31 Mart 2014 yılı içinde herhangi bir bağış yapılmamıştır. 

 

 

V. Konsolide Edilen Ortaklıklara İlişkin Bilgiler 

 

Rapor döneminde herhangi  bir değişiklik bulunmamaktadır. 
 
 
 
VI. Bağımsız Denetim Kuruluşu 

 
01.01.2013 – 31.03.2014 Hesap Dönemi hesapları Akis Bağımsız Denetim ve S.M.M.M. 

A.Ş. tarafından denetlenmiştir. 

 

 


